
Comitato Regionale Campania 
Giudice Sprtivo Regionale 
Sede: Via A. Longo 46 – 80127 NAPOLI 
Tel. 0812395123 – Tel. 0816204856 
http://www.campania.fip.it - e-mail: giudicesportivo@campania.fip.it 

 
 
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 324 DEL 15.12.2022 
 

Giudice Sportivo Regionale n. 157 
 

 
 

 
 

 
 

 

IL GIUDICE SPORTIVO REGIONALE 
 

 Ricevuta comunicazione dall’Ufficio Contabilità della FIP 
 Visto lo Statuto ed i Regolamenti Federali (cap. 1 – par. 1.14 del C.U. n. 858 “Contributi a carico delle 

Società non professionistiche” pubblicato sul sito www.fip.it alla sezione “Regolamenti”) 
 
 

DELIBERA 
 

di comminare alla Società Pol. Flegrea (cod. FIP 055852) 
 

 per mancato pagamento della terza rata regionale entro i termini previsti, la sanzione di esclusione dal 
massimo campionato disputato, Campionato Promozione Maschile, e lo scioglimento del vincolo degli 
atleti [art. 52.6 RG e 21 R.E. Tess] 

 l’ammenda pari a € 280,00 [art. 52,2 RG] 
 al Legale Rappresentante, Popolo Damien (09.11.1985) l’inibizione dal 15.12.2022 al 15.03.2023 con 

l’applicazione delle attenuanti generiche [art. 44 RG] 
 
 
Napoli, 15.12.2022 
 

Giudice Sportivo Regionale 
 

      Salvatore Cimmino 
 
 
 
 
 
 

 
 


